VTBEPXJIEH
IIpukasom ynpapiaeHust 00pa3oBaHus
7 ¥55 o 05.02.L02AL
TIpoToKo.1 3aceaHusl KIOPH IIKOJIBHOI0 ITANA BCEPOCCHICKOI 0THMIHA/IBI INKOJILHHUKOB MO MPEIMETY « IIpaBo»
Kmace 10 Jata npoBenenust  17.10. 2022 r.
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Llumbanuct lapbs
JleHucoBHa

11.11.2006

naa

MyHHLUMNAIbHOE OI0KETHOE
061eobpaszopareibHOE
yupexeHHe CpeaHss
o6uieobpa3oBaTesibHas HIKOJIA
cesibekoe nocenenue «Ilocesok
MosoaexHsiii» KoMcOMOIBCKOTO
MYHHULUMAIBHOTO palioHa
XabapoBcKoro Kpas

10

10006

53

71

[ToGeavrens

Moxkpenko Kupa
IOpbeBHa

18.03.2006

aa

MyHuunasbHoe O1IKeTHOE
o6uieo0pa3oBaTesibHOE
yupeKIeHHE CPEHAs
o0ueobpa3oBatesibHas HIKoJIa
cesibckoe nocenenue «Iloceok
MouoaexHbit» KoMcOMOIBCKOTO
MYyHHUHUTANBHOTO paoHa
XabapoBckoro Kpas

10

10004

41

56

[Mpusep

Kpukora Onecs
[TaBnoBHa

13.11.2006

aa

MyHuumMnanbHoe OroKeTHOE
obuieo6pa3oBaTesibHOE
YUPEeKACHHE CPEAHSIS
o6uieoGpa3opaTenbHas LIKOJIA
cesibekoe noceneHue «Ilocesok
MoutoaexHsiity KoMcomMoIbCKoOro
MYyHUIUTIATBHOTO padoHa
XabapoBckoro Kpas

10

10002

38

51

YYACTHHK

Boctpeuosa Codpbs
BsyecnaBoBHa

01.11.2006

aa

MyHuuunanbHoe OrKETHOE
o0ueobpa3oBaTesibHOE
yupexXaeHUe CpeIHss
o0ieobpaszoBarebHas LIKOJIA
cesbekoe nocenexue «Ilocenok
MoutoaexHsiit» KoMcoMOoIbCKoro
MYHHULMMNAIBHOIO paiioHa

10

10001

36

48

y4acTHUK




XabapoBckoro kpas

[Tpencenarens xopu /F Yepubimosa T.A.
Uness! xiopu Makcumona H.E.
®octenko C.10O.

HoBocenosa A A..
L{pirankosa T.A.




